О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
июля 2002 года N 756

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 августа 2003 года N 886
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 11 июля 2002 постановление
года N 756 "О создании Республиканского государственного казенного предприятия "
Национальный институт интеллектуальной собственности Комитета по правам
интеллектуальной собственности Министерства юстиции Республики Казахстан"
с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      пункт 2 дополнить словами: "и осуществление деятельности в сферах, отнесенных к
государственной монополии (оказание услуг в области охраны объектов
п р о м ы ш л е н н о й  с о б с т в е н н о с т и ) . " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан